
 
 
 
 
 
13.05.2024          № 1583 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 01.02.2022 № 208 «О создании Комиссии по осуществлению централизо-
ванных закупок для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Пя-
тигорска» 
 
 

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 го-
да № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници-
пального образования города-курорта Пятигорска, - 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление администрации города Пятигор-
ска от 01.02.2022 № 208 «О создании Комиссии по осуществлению центра-
лизованных закупок для обеспечения муниципальных нужд города-курорта 
Пятигорска», изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.05.2024 года. 
 
 
 
Глава города Пятигорска   Д.Ю.Ворошилов 



Приложение 
к постановлению администрации 

города Пятигорска 
от 13.05.2024 № 1583 

 
 

СОСТАВ 
Комиссии (по должности) по осуществлению централизованных закупок 

для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Пятигорска 
 
 
Председатель комиссии заведующий отделом муниципального заказа 

Управления экономического развития адми-
нистрации города Пятигорска; 
 

Секретарь комиссии заместитель заведующего отделом муници-
пального заказа Управления экономического 
развития администрации города Пятигорска; 
 

Член комиссии главный специалист отдела муниципального 
заказа Управления экономического развития 
администрации города Пятигорска; 
 

Член комиссии заведующий отделом статистики Управления 
экономического развития администрации го-
рода Пятигорска; 
 

Член комиссии экономист-консультант муниципального ка-
зенного учреждения «Управление капиталь-
ного строительства» (по согласованию); 
 

Член комиссии консультант отдела муниципальной службы и 
делопроизводства муниципального учрежде-
ния «Управление городского хозяйства, 
транспорта и связи администрации города 
Пятигорска». 
 

 
 
 
Исполняющий обязанности 
заместителя главы 
администрации города Пятигорска, 
управляющего делами 
администрации города Пятигорска     И.И.Никишин 
 


